1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /QĐ-UBND Ninh Bình, ngày         tháng  9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân bổ chi tiết kinh phí thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia

 xây dựng nông thôn mới năm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Ngân

sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 26/4/2019 của HĐND tỉnh về

việc quyết định phân bổ chi tiết kinh phí thực hiện các Chương trình Mục tiêu

quốc gia năm 2019 của tỉnh Ninh Bình;

Thực hiện Quyết định số 564/QĐ-UBND ngày 14/5/2019 của UBND tỉnh

về việc phân bổ chi tiết kinh phí thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới năm 2019;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số

980/STTTT-TTBCXB ngày 12/9/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chi tiết kinh phí thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới năm 2019 (UBND tỉnh đã phân bổ tại Mục 2.3, Biểu số

1, Quyết định số 564/QĐ-UBND ngày 14/5/2019), với số tiền 1.000 triệu đồng

(một tỷ đồng) theo Biểu chi tiết kèm Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Kế hoạch

và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chánh

Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước

tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - Lưu VT, VP5, VP6;

  NN/

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

 2

CHI TIẾT PHÂN BỔ KINH PHÍ XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI 2019

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày   /9/2019 của UBND tỉnh)

STT Nội dung Số tiền

(triệu đồng)

1 Thanh toán nợ công trình hoàn thành năm 2017, Dự án: Nâng

cấp thiết bị Đài Truyền thanh xã Gia Hưng, huyện Gia Viễn

100

2 Thanh toán nợ công trình hoàn thành năm 2017, Dự án: Nâng

cấp thiết bị Đài Truyền thanh xã Kỳ Phú, huyện Nho Quan

100

3 Tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ biên tập, viết tin bài tuyên

truyền xây dựng nông thôn mới cho cán bộ đài truyền thanh

cấp xã

100

4 Đầu tư, nâng cấp Đài Truyền thanh cấp xã đã bị xuống cấp 700

4.1 Đài Truyền thanh xã Khánh Thượng, huyện Yên Mô

4.2 Đài Truyền thanh xã Yên Lâm, huyện Yên Mô

4.3 Đài Truyền thanh xã Thanh Lạc, huyện Nho Quan

4.4 Đài Truyền thanh xã Gia Vượng, huyện Gia Viễn

 3

BIỂU CHI TIẾT KINH PHÍ HỖ TRỢ ĐẦU TƯ XÂY DỰNG MỚI VÀ

NÂNG CẤP HỆ THỐNG ĐÀI TRUYỀN THANH CẤP XÃ VÀ TẬP HUẤN

NGHIỆP VỤ CHO CÁN BỘ TRUYỀN THANH CẤP XÃ

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    /8/2019 của UBND tỉnh)

STT Nội dung Số tiền

(triệu đồng)

1 Thanh toán nợ công trình hoàn thành: Dự án Nâng cấp

thiết bị Đài Truyền thanh xã Gia Hưng, huyện Gia Viễn

100

2 Thanh toán nợ công trình hoàn thành: Dự án Nâng cấp

thiết bị Đài Truyền thanh xã Kỳ Phú, huyện Nho Quan

100

3 Tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ biên tập viết tin, bài

tuyên truyền xây dựng nông thôn mới cho các bộ truyền

thanh cấp xã

100

4 Đầu tư xây dựng và nâng cấp 04 đài truyền thanh cấp xã

năm 2019 (Đài Truyền thanh xã Khánh Thượng, huyện Yên

Mô; Đài Truyền thanh xã Thanh Lạc, huyện Nho Quan; Đài

Truyền thanh xã Khánh Nhạc, huyện Yên Khánh; Đài Truyền

thanh xã Gia Vượng, huyện Gia Viễn)

700

Tổng cộng 1.000

		2019-09-19T16:29:53+0700

		2019-09-19T18:39:02+0700

		2019-09-23T13:55:35+0700

		2019-09-23T13:55:36+0700

		2019-09-23T13:55:37+0700

		2019-09-23T13:57:49+0700

		2019-09-23T13:57:50+0700

		2019-09-23T13:57:50+0700

		2019-09-23T13:59:38+0700

		2019-09-23T13:59:39+0700

		2019-09-23T13:59:39+0700